Σφενδονῆδον, In modum fundæ; ut σφαιρόδον; ||
modum globi s. pilæ. Ex Etym. affertur pro E
funda. Qua signif. dicendum esset potius σφενδο-
νῆθεν.

Σφενδονάω SIVE Σφενδονέω, Funda utor, Fundam
torqueo, ut Virg. G. 1. Auritosque sequi lepores, et
figere damas, Stupea torquen tem Balearis verbera
fundæ. Ubi etiam nota epitheton Balearis, quoniam
Βαλιαρίδων νήσων σφενδονῆται εὐστοχοι, teste Suidas:
Servius in Balearibus iusulis inventam fuisse fundam
scribit. Xen. Ἐλλ. 2, (4, 23.) p. 279. Οἱ ψυλοί
εὐθὺς ἐκδραμόντες ἡκόντιζον, ἔβαλλον, ἐτόξευον, ἐσφε-
νδόνων. Aliud exemplum habes in Σφενδονήτης ex
Eod. Item Fuuda insequor, peto, Greg. Naz. Σφεν-
δονῶν τὰ θηρία, Funda petit s. percudit belluas. Quo
sensu dicitur σφενδόνη ἐφικέσθαι, Funda tangere, s.
icere: ut Comicus quidam ap. Athen. (667.) σφε-
νδόνη Οὐκ ἀν ἐφικούμην αὐτός. Item ἐσφενδόνα affertur
ex Eur. (Suppl. 714.) pro Vibrabat. Quo refer quod
Ovid. dicit More fundæ rotare: sic σφενδονῶν λί-
θους dicitur. Qui lapides funda rotat et ingerit in
aliquem; vel Qui fundæ more eos rotat. Aristot. de
struthiocamelo. Εἰ δὲ αὐτὴν διώκου τις, τοὺς παραπ-
τοντας λίθους εἰς τούπισθαι σφενδονῶν τοῖς ποστιν. Unde
Plin. Lapides in fuga contra insequentes ingerit
pedibus. Et Greg. Naz. σφενδονῆσθαι dicit pro
ἀπορρίπτεσθαι, Tanquam funda rotari, funda ejus;

At verbi Σφενδονέω exempla existimo rara esse, atque adeo unicum tantum mihi occurrit, quod videbis in Ἀποσφενδόνητος. Sicut tamen dicitur ἀποσφενδόνω, ita et σφενδονέω dici non dubium est. [“Σφενδονάω, Valek. Phœn. p. 409. ad Diod. S. 1, 162.” Schæf. MSS. * Σφενδόνησις, Plato de LL. 7. p. 794. * Σφενδονητικός, Plato Lach. 193. Schol. Lycophr. 633. εὐστοχ[α].]

Ἀποσφενδονάω ΣΙΝΕ Ἀποσφενδονέω, Funda torqueo, rotatum ejaculor, Funda emitto, e Luciano (2, 682.) Ἀποσφενδονοῦντες [=ώντες] ἀλλήλους, pro Tela fundis alter in alterum retorquentes. [“Ad Timaei Lex. 123. ad Diod. S. 1, 162. 194.” Schæf. MSS.] Ἀποσφενδόνητος, Funda emissus, repulsus. Ἀποσφενδόνητοι ea signif. dicti fuerunt quidam Eretriones, quod cum navibus concensis domum redire vellent, (nam in Corcyram habitatum concesserant,) cives ipsos εἰργον, καὶ ἀποβαίνειν ἐκώλυνον, σφενδονοῦντες: ut fusi docet Plut. Hell. Probl. 522. περὶ Edit. (=7, 175.) Ubi etiam nota σφενδονοῦντες αἱ σφενδονέω. Διασφενδονάω ΣΕΥ Διασφενδονέω, Fundæ rotatu s. ejaculatu dissipo, Funda disjicio. In proprio vero duæ arbores iu terram flexæ suo cacumine dicuntur διασφενδονάω τὸ προσηργμένον, Cum in altum redeentes una secum id rapiunt et disperpuunt, Plut. Alex. (43.) de Besso, qui Darium interfecerat, Διεσφενδόνησεν αὐτὸν, ὥρθιων δένδρων eis ταῦτα καμφθέντων, ἐκατέρῳ μέρος προσαρτῆσας τὸν σώματος. Indicat igitur Alexandrum, cum proceris in unum curvatis arboribus utrimque corporis Bessi partes affligasset, eas tanto concitatas impetu remississe, ut laniata membra passim disjecerint. Simili mortis genere Sinis latro afficiebat, qui in ipsius manus pervenisset, ut supra in Σίνις et Πινυκάμπης docui. [“Diod. S. 2, 225.” Schæf. MSS.] Ἐκσφενδονάω ΣΙΝΕ Ἐκσφενδονέω, Funda ejaculor, Funditoris more ejaculor, Ejaculor veluti funda, Veluti funda tortum rotatumque ejaculor, Basil. Ἐπειδὴν πάσαν λοιδορίαν διὰ τῆς γλώττης ἐκσφενδονήσωσι. [* Καρασφενδονάω, Cyrill. Alex. in c. 2. Nab. p. 499. Τὴν τοῦ Θεοῦ δόξαν ταῖς ἀθυροστομάταις κατασφενδωντες.]